 

2025年1⽉20⽇
 居宅介護⽀援事業所 各位
 介護⽀援専⾨員 様

 株式会社やぶらいふ
 介護ホテルCura

 介護ホテルCura
 予約受付終了⽇の変更について

  平素は介護ホテルの運営に格別のご⾼配を賜り、ありがとうございます。
 この度、介護ホテルCuraの予約受付終了⽇の変更を下記の通りさせて頂きます。

 【現在】

 予約受付開始  予約受付終了

 宿泊する⽉の2ヶ⽉前から
 (例︓3⽉に宿泊する場合は1⽉から予約開始)

 宿泊する⽉の前⽉23⽇
 (例︓2⽉分は1⽉23⽇に受付終了)

 【2025年2⽉分の予約から】

 ※変更なし 予約受付開始  ※変更あり   予約受付終了

 宿泊する⽉の2ヶ⽉前から
 (例︓3⽉に宿泊する場合は1⽉から予約開始)

 宿泊⽇の14⽇前
 (例︓2⽉27⽇に宿泊の場合、2⽉13⽇が最終)

 定期的にご利⽤頂いている⽅でやむを得ない事情でご宿泊を希望される時は、予約受付終
 了していてもお受けできる場合があります。まずはご相談頂ければ幸いです。

 ご不明な点はお気軽に事業所までお問合せ下さい。
 今後ともよろしくお願い致します。

 【お問合せ先】
 介護ホテルCura
 ☎079-663-4567

 株式会社やぶらいふ
                                       介護ホテルCura